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Marché en mouvement : 97 nouveaux Turbos Classiques sur

Indices CAC 40 © et CAC 40 © Ext

12/03/2015
Produits présentant un risque de perte en capital

Découvrez la nouvelle émission de 97 Turbos Classiques UniCredit sur Indice CAC 40 et CAC 40 Ext. Les Turbos Classiques de UniCredit sur
indices avec échéance Avril, Mai et Juin 2015 sont nédociés sur Euronext Paris a partir du 12.03.2015 de 08h00 a 18h30 et ont un lot
minimum de nédociation de 1.

Turbos Classiques de UniCredit - CAC 40 © et CAC 40 © Ext

Mnémonique Code ISIN Sous-jacent Type Prix d'exercice Barriére Date de Maturité Parité
233417 DEOOOHV4AJ43 CAC 40® Call 4900 4900 17/04/2015 1:100
2335T DEOOOHV4AJ50 CAC 40® Call 4925 4925 17/04/2015 1:100
2336T DEOOOHV4AJ68 CAC 40® Call 4950 4950 17/04/2015 1:100
23377 DEOOOHV4A)76 CAC 40® Call 4900 4900 15/05/2015 1:100
2338T DEOOOHV4A)84 CAC 40® Call 4925 4925 15/05/2015 1:100
23397 DEOOOHV4A)92 CAC 40® Call 4950 4950 15/05/2015 1:100
2340T DEOOOHV4AKA6 CAC 40® Call 4900 4900 19/06/2015 1:100
23417 DEOOOHV4AKB4 CAC 40® Call 4925 4925 19/06/2015 1:100
2342T DEOOOHV4AKC2 CAC 40® Call 4950 4950 19/06/2015 1:100
23437 DEOOOHV4AKDO CAC 40® Put 4975 4975 17/04/2015 1:100
2344T DEOOOHV4AKES8 CAC 40® Put 5150 5150 17/04/2015 1:100
23457 DEOOOHV4AKF5 CAC 40® Put 5175 5175 17/04/2015 1:100
2346T DEOOOHV4AKG3 CAC 40® Put 5200 5200 17/04/2015 1:100
23477 DEOOOHV4AKH1 CAC 40® Put 4975 4975 15/05/2015 1:100
2348T DEOOOHV4AK)7 CAC 40® Put 5175 5175 15/05/2015 1:100
23497 DEOOOHV4AKKS CAC 40® Put 5200 5200 15/05/2015 1:100
2350T DEOOOHV4AKL3 CAC 40® Put 5225 5225 15/05/2015 1:100
2351T DEOOOHV4AKM1 CAC 40® Put 5250 5250 15/05/2015 1:100
2352T DEOOOHV4AKN9 CAC 40® Put 5275 5275 15/05/2015 1:100
2353T DEOOOHV4AKP4 CAC 40® Put 5300 5300 15/05/2015 1:100
2354T DEOOOHV4AKQ2 CAC 40® Put 4975 4975 19/06/2015 1:100
2355T DEOOOHV4AKRO CAC 40® Put 5225 5225 19/06/2015 1:100
2356T DEOOOHV4AKS8 CAC 40® Put 5250 5250 19/06/2015 1:100
2357T DEOOOHV4AKT6 CAC 40® Put 5275 5275 19/06/2015 1:100
2358T DEOOOHV4AKU4 CAC 40® Put 5300 5300 19/06/2015 1:100
2307T DEOOOHV4AID2 CAC 40® EXT Call 4900 4900 17/04/2015 1:100
2308T DEOOOHVA4AJED CAC 40® EXT Call 4925 4925 17/04/2015 1:100
2309T DEOOQOHV4AIF7 CAC 40® EXT Call 4950 4950 17/04/2015 1:100
2310T DEOOOHV4AIG5 CAC 40® EXT Call 4900 4900 15/05/2015 1:100
23117 DEOOOHV4AJH3 CAC 40® EXT Call 4925 4925 15/05/2015 1:100
2312T DEOOOHV4AJI9 CAC 40® EXT Call 4950 4950 15/05/2015 1:100
23147 DEOOOHV4AIK7 CAC 40® EXT Call 4900 4900 19/06/2015 1:100
2315T DEOOOHV4AILS CAC 40® EXT Call 4925 4925 19/06/2015 1:100
23177 DEOOOHV4AIM3 CAC 40® EXT Call 4950 4950 19/06/2015 1:100
2318T DEOOOHV4AINL CAC 40® EXT Put 4975 4975 17/04/2015 1:100
2319T DEOOOHV4AIPE CAC 40® EXT Put 5150 5150 17/04/2015 1:100
23207 DEOOOHV4AJQ4 CAC 40® EXT Put 5175 5175 17/04/2015 1:100
2321T DEOOOHV4AIR2 CAC 40® EXT Put 5200 5200 17/04/2015 1:100
2322T DEOOOHV4AJSO CAC 40® EXT Put 4975 4975 15/05/2015 1:100
2323T DEOOOHV4AIT8 CAC 40® EXT Put 5175 5175 15/05/2015 1:100
23241 DEOOOHV4AJU6 CAC 40® EXT Put 5200 5200 15/05/2015 1:100
2325T DEOOOHV4AIV4 CAC 40® EXT Put 5225 5225 15/05/2015 1:100

23267 DEOOOHV4AIW?2 CAC 40® EXT Put 5250 5250 15/05/2015 1:100



Mnémonique

23277
2328T
23297
23307
23317
23327
23337
23597
23607
2361T
23627
2363T
2364T
2365T
2366T
2367T
2368T
23697
23707
23717
23727
23737
23747
23777
2378T
23797
2380T
2381T
2382T
2395T
23967
23977
2398T
23997
24007
2401T
24027
2403T
24047
2405T
24067
2407T
2408T
24097
24107
2411T
24127
24137
24147
24157
24247
2425T
24267
24277

Code ISIN

DEOOOHVA4AIXO
DEOOOHV4AJY8
DEOOOHV4AJZ5
DEOOOHV4AJO1
DEOOOHV4AJ19
DEOOOHVA4AJ27
DEOOOHV4A)35
DEOOOHV4AKV2
DEOOOHV4AKWO
DEOOOHV4AKX8
DEOOOHV4AKY6
DEOOOHV4AKZ3
DEOOOHV4AK08
DEOOOHV4AK16
DEOOOHV4AK24
DEOOOHV4AK32
DEOOOHV4AK40
DEOOOHV4AKS57
DEOOOHV4AK65
DEOOOHV4AK73
DEOOOHV4AK81
DEOOOHV4AK99
DEOOOHVA4ALA4
DEOOOHVA4ALB2
DEOOOHV4ALCO
DEOOOHV4ALD8
DEOOOHVA4ALEG
DEOOOHVA4ALF3
DEOOOHVA4ALG1
DEOOOHV4ALH9
DEOOOHV4ALI5
DEOOOHVA4ALK3
DEOOOHVA4ALLL
DEOOOHV4ALM9
DEOOOHV4ALN7
DEOOOHVA4ALP2
DEOOOHV4ALQO
DEOOOHV4ALR8
DEOOOHVA4ALS6
DEOOOHV4ALT4
DEOOOHV4ALUZ2
DEOOOHV4ALVO
DEOOOHV4ALWS
DEOOOHV4ALX6
DEOOOHV4ALY4
DEOOOHVA4ALZ1
DEOOOHV4ALO7
DEOOOHVA4AL15
DEOOOHV4ALZ23
DEOOOHV4AL31
DEOOOHV4AL49
DEOOOHV4AL56
DEOOOHV4ALG64
DEOOOHV4AL72

Sous-jacent

CAC 40® EXT
CAC 40® EXT
CAC 40® EXT
CAC 40® EXT
CAC 40® EXT
CAC 40® EXT
CAC 40® EXT
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®
DAX®

Type

Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put

Prix d'exercice

5275
5300
4975
5225
5250
5275
5300
11000
11100
11200
11300
11400
11500
10800
10900
11000
11100
11200
11300
11400
11500
10800
10900
11000
11100
11200
11300
11400
11500
11600
11700
11800
11900
12000
12100
12200
11600
11700
11800
11900
12000
12100
12200
12300
12400
11600
11700
11800
11900
12000
12100
12200
12300
12400

Barriére

5275
5300
4975
5225
5250
5275
5300
11000
11100
11200
11300
11400
11500
10800
10900
11000
11100
11200
11300
11400
11500
10800
10900
11000
11100
11200
11300
11400
11500
11600
11700
11800
11900
12000
12100
12200
11600
11700
11800
11900
12000
12100
12200
12300
12400
11600
11700
11800
11900
12000
12100
12200
12300
12400

Date de Maturité

15/05/2015
15/05/2015
19/06/2015
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19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
17/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
17/04/2015
15/05/2015
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17/04/2015
17/04/2015
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15/05/2015
15/05/2015
15/05/2015
15/05/2015
15/05/2015
15/05/2015
15/05/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015
19/06/2015

Parité

1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
1:100
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Retrouvez toutes les informations, les prix en temps réel, et vos outils d'aide a la décision sur notre site:
www.bourse.unicredit.fr
Pour plus d'informations vous pouvez nous contacter au 00.800.90.12.90.12 (appel gratuit).

Avertissements

INSTRUMENTS PRESENTANT UN RISQUE DE PERTE EN CAPITAL, A DESTINATION D’INVESTISSEURS AVERTIS.

Les warrants, les turbos et les certificats leverage et short S’ADRESSENT EXCLUSIVEMENT A DES INVESTISSEURS AVERTIS DISPOSANT DES CONNAISSANCES ET DE
L'EXPERIENCE NECESSAIRES POUR EVALUER LES AVANTAGES ET LES RISQUES. Ils intédrent un effet de levier qui amplifie les mouvements de cours du sous-jacent
qu’ils soient favorables ou défavorables aux investisseurs. En raison de leur nature les Warrants, les Turbos et les certificats Leverade et Short peuvent notamment
comprendre des risques de liquidité pouvant se traduire par une perte partielle ou totale de U'investissement. Les investisseurs potentiels doivent s'assurer avant de
conduire une opération qu’ils comprennent parfaitement ces instruments et les risques qui en découlent. Ces instruments sont émis dans le cadre des prospectus en date
du 24/06/2013, 03/06/2014, 16/05/2014, 25/06/2007, 11/3/2008, 20/05/2010 et 04/08/2014 (disponibles sur le site www.bourse.unicredit.fr), visés par la BAFIN et
communiqués, en France dans le cadre du passeport européen, a I'Autorité des Marchés Financiers (AMF). Les prospectus sont disponibles sur le site
www.bourse.unicredit.fr et sur celui de 'AMF (www.amf-france.ord). IL est recommandé aux investisseurs de se reporter a la rubrique « facteurs de Risques » du
Prospectus. Investissement exposé au risque de crédit UniCredit Bank AG (A-/Baal/A+).
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